dopmMa cBeeHUM O BbiINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2018 roaa.
Mosuuunsa CBepeHuna
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO BbanyeB Muxann AnekcaHgposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 008859

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

10.01.2014
ynenos POO
0p. MU0
Homep P u, OObBLEeKT OLeHKHm,
3aKn4yuBLUee AaTa Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
OOroBop Ha CcoCTaBJieHMA onpepenseMon
o6 KBaNiMcpMKaLMOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU
oueHkKe aTrecrtaTa
OLLeHKM
NeO1- 000 "Ue PbIHOYHa
HerTp 17.01.2018 XXWUIOM AOM C 3eM.yM. bIHOTHAR
01/2018 ®durHaHcoB" CTOMMOCTb
Ne02- ooo " P
HerTp 15.01.2018 KBapTupa bIHOYHAR
01/2018 ®drHaHcoB" CTOMMOCTb
Ne 03- 000 "UeHTp PbiHOYHas
17.01.2018 KBapTupa
01/2018 ®drHaHcoB" pTp CTOMMOCTb
NeQ4- 000 "Ue PbIHOYHa
HeHTp 18.01.2018 KBapTupa bIHOTRAA
01/2018 ®PurHaHcoB" CTOMMOCTb
NeQ5- 000 "UeHT PbiHOYHas
H P 19.01.2018 KBapTupa
01/2018 ®durHaHcoB" CTOMMOCTb
No06- 000 "UeHTp PbiHOYHaA
19.01.2018 KBapTupa
01/2018 ®durHaHcoB" CTOMMOCTb
NeQ7- 000 "UeHTp PbiHOYHaA
21.01.2018 KBapTupa
01/2018 ®durHaHcoB" CTOMMOCTb
Ne08- 000 "Ue PbIHOYHa
HerTp 23.01.2018 KBapTIPa bIHOTHAR
01/2018 ®durHaHcoB" CTOMMOCTb
Ne09- 000 "Ue PbIHOYHa
HenTp 24.01.2018 XXNOW AOM C 3eM.yu. BIHOAHAA
01/2018 ®drHaHcoB" CTOMMOCTb
Ne 10- 000 "UeHTp PbiHOYHas
30.01.2018 KBapTuUpa
01/2018 ®drHaHcoB" pTp CTOMMOCTb



Ne 11-
01/2018

Nel2-
01/2018

Nel3-
01/2018

Ne14-
02/2018

Nel5-
02/2018

Nel6-
02/2018

Nel7-
02/2018

Ne18-
02/2018

Ne19-
02/2018

Ne 20-
02/2018

Ne 21-
02/2018

Ne22-
02/2018

Ne2 3-
02/2018

Ne24-
02/2018

Ne 25-
02/2018

Ne 26-
02/2018

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®duHaHcoB"

30.01.2018

30.01.2018

31.01.2018

04.02.2018

04.02.2018

09.02.2018

13.02.2018

16.02.2018

18.02.2018

17.02.2018

17.02.2018

19.02.2018

19.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

20.02.2018

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbI Y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMesibHbIl y4acCTOK

KBapTupa

XKWUIOM AOM C 3eM.yM.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne27-
02/2018

Ne28-
02/2018

Ne29-
02/2018

Ne30-
02/2018

Ne31-
02/2018

Ne32-
02/2018

Ne 33-
03/2018

Ne34-
03/2018

Ne18035

Ne 36-
03/2018

Ne37-
03/2018

Ne38-
03/2018

Ne 39-
03/2018

Ne 40-
03/2018

N.18041

N.18042

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®drHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®duHaHcoB"

21.02.2018

20.02.2018

21.02.2018

24.02.2018

22.02.2018

26.02.2018

28.02.2018

01.03.2018

07.03.2018

01.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

02.03.2018

05.03.2018

07.03.2018

12.03.2018

YKWUNOM OOM C 3eM.yH.

KBapTUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

XXKWUNOM AOM C 3eM.yM.

KBapTupa

XKNNOM OOM C 3eM.yH.

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKUIOM OOM C 3eM.yM.

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne18043

N.18044

Ne18045

Ne18046

N.18047

Ne18048

Ne18049

Ne18050

Ne 18051

Ne18052

Ne18053

N.18054

Ne18055

Ne 18056

Ne18057

N.18058

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®drHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®duHaHcoB"

12.03.2018

14.03.2018

16.03.2018

17.03.2018

18.03.2018

17.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

19.03.2018

23.03.2018

25.03.2018

25.03.2018

28.03.2018

27.03.2018

27.03.2018

KBapTupa

XKWNMIOM OOM C 3eM.yH.

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUNOM OOM C 3eM.yH.

KBapTupa

KBapTuUpa

XXWUIOM OOM C 3EM.yH.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne18059

N18060

N18061

N.18062

Ne18063

Ne18064

Ne18065

Ne 18066

Ne18067

N.18068

N18069

N.18070

N.18071

N.18072

Ne18073

N.18074

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®drHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®duHaHcoB"

27.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

28.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

31.03.2018

31.03.2018

30.03.2018

31.03.2018

30.03.2018

KBapTupa

KBapTUpa

XKWUIOW AOM C 3€eM.yH.

KBapTupa

KBapTupa

XXKWUNOM AOM C 3eM.yM.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

XXWUIOM OOM C 3EM.yH.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb



Ne18075

Ne18076

Ne18077

N.18078

N.18079

N218080

Ne 18081

N.18082

N.18083

N.18084

N.18085

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

000 "UeHTp
PunHaHcoB"

000 "UeHTp
®drHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®PurHaHcoB"

000 "UeHTp
®durHaHcoB"

000 "UeHTp
®unHaHcoB"

09.04.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

30.03.2018

31.03.2018

30.03.2018

KBapTupa

XKWNMIOM OOM C 3eM.yH.

XKWUIOW AOM C 3€eM.yH.

XXWNIOM AOM C 3EM.yH.

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XXKWNMNOM OOM C 3eM.yH.

KBapTUpa

XXWNIOW AOM C 3EM.YH.

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



